> TEATRO MASSIMO BELLINI
" CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n. 2 Ho del Zgﬁﬁv'zﬁig

OGGETTO: Sig. Spina Sebastiano, maestro collaboratore di palcoscenico di gruppo A, - Li_v. 2° Area Artis_ticg
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato sin dal 3/1/1978, coifocato a riposo per raggiunti
limiti di eta dal 1° luglio 2018, Liquidazione Trattamento di Fine Rapporto.-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
Bilancio 20 i% ......... Competenze

Cap. ..o, Speseper

Somma €

PRI € il Giomo ....2x0...... del mese di.. ML
assunt

Il Sovrintendente, nominato giusta decreto del Presidente
d;pm;:ibﬁe della Regione Siciliana n° 248/Serv. 1°/S.G. del 29 giugno

: 2015, ha adottato il seguente provvedimento.
Vistoed iscrittoa ... N. 6£6*6;&7\

SETTORE TRATTAMENTO ECONOMICO

Protn oo del o

—

Il Compitatore .. ]  JU._ i

1 ’\
' Di } .
RAGIOMERIR/...
F
&

Visto:

i ILDI
1
it Cape Settore (Do trest

OOF AMMINISTRATIVO
'rehpt‘?;ﬁ'?m_—iﬂ. istrativo:iz)

i
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFAR! GENERAL

inviata afla Regione Siciliana il




OGGETTO: Sig. Spina Sebastiano, maestro collaboratore di paicoscenico di gruppo A, - Liv. 2°
Area Artistica con rapporto di lavore a tempo indeterminato sin dal 3/1/1978, collocate
a riposo per raggiunti limiti di eta dal 1° luglio 2018. Liquidazione Trattamento di Fine

Rapporto.-

IL: SOVRINTENDENTE

In esecuzione del Provvedimento n. 157 del 31/5/2018 con il quale il dipendente Sig. Spina
Sebastiano, maestro collaboratore di palcoscenico liv. 2° Area Artistica, & stato collocato a riposo
per raggiunti limiti di eta a far data dal 1° luglio 2018; s

Visto il C.C.N.L. dei dipendenti degli enti lirico-sinfonici;
Visto Iart. 2120 C.C. rubricato “Disciplina del trattamento di fine rapporto™;

Visto Iart. 14, 3° comma, della Legge Regionale n. 19 istitutiva del’E.A.R Teatro Massimo V.
Bellini, in forza del quale il personale alle dipendenze del Teatro Massimo Bellini, gestione Comune
di Catania, passa senza soluzione di continuita alle dipendenze dell’E.A.R. Teatro Massimo V.
Bellini, conservando il proprio stato giuridico ed economico nonché I’anzianitd di servizio posseduta
nei reoli di provenienza;

Ratenuto che a norma del C.C.N.L. e delle leggi che regolano la materia, bisogna provvedere a
liquidare al Sig. Spina Sebastiano le indennita di fine rapporto sulla base di tutto il servizio prestato
alle dipendenze del Teatro- periodo di gestione del Comune di Catania e dell’Ente;

Rilevato che il dipendente in oggetto aveva alla data di fine rapporto (1/7/2018) una anzianita di
servizio complessiva di anni 39 e mesi 8, giusta stato di servizio del Settore Organizzazione e
Personale che si allega al presente atto di cui costituisce parte integrante;

Richiamata la Deliberazione n. 447 dell’1/6/2006 con la quale al dipendente in parola & stata
liquidata, a titolo di anticipazione delle indennita di fine rapporto per acquisto della prima casa di
abitazione (Legge 297/82), la somma di € 61.260,00 (IRPEF pagata pari a € 13.511,43), da detrarre
in sede di liquidazione definitiva del trattamento di fine rapporto;

Rilevato il conteggio delle indennita di fine rapporto, giusta prospetto contabile allegato;
Con 1 poteri di legge;

DISPONE
La premessa si intende integrélmente richiamata e trascritta.
Liquidare la somma di € 89.441,54 al lordo delle ritenute di legge, giusta prospetto contabile allegato,
a favore del Sig. Spina Sebastiano nato a Catania il 08/11/1953, maestro collaboratore di
palcoscenico, Liv. 2° Area Artistica, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato sin dal 3/1/1978,
collocato a riposo per raggiunti limiti di eta dal 1° luglio 2018.
La spesa complessiva di € 89.441,54 & cosi ripartita:

IT 5 Z

* quanto a € 5.160,59 a carico del Comune di Catania, gravera ai cap. U20881 1 del Bilancio
2018;



* quanto a € 84.280,95 a carico dell’E.A.R. Teatro Massimo V. Bellini di Catania, gravera al
cap. U208810 del Bilancio 2018.

Dott./Rolerto Grossi

-~

IL SOV%&T NDENTE



